ПРОТОКОЛ № 4

Заседания комиссии  по соблюдению ограничений  и запретов, урегулированию

конфликта интересов  в Администрации Альменевского района

Дата проведения: 10 декабря 2012 г.

Начало: 10.00 час.

Место проведения: кабинет № 24

Состав  комиссии:

Каримов Р.Р. – заместитель главы Альменевского  района по социальным вопросам,

председатель комиссии;

Волков С.А. – управляющий делами Администрации Альменевского района, заместитель

председателя комиссии;

Неволина Н.В. – начальник общего отдела Администрации Альменевского района, секретарь

комиссии.

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

Ибатуллин Р.Ф. -  начальник  юридического отдела Администрации Альменевского района;

Попова М.В. -  председатель профсоюзного комитета Администрации Альменевского района,

начальник  отдела ЗАГС Администрации Альменевского района.

ПОВЕСТКА

1. О рассмотрении заявления ……... и уведомления, поступившего из……… в

Альменевском районе Курганской области.

СЛУШАЛИ:

 Каримова Р.Р. - заместителя главы Альменевского  района по социальным вопросам,

председателя комиссии.

    Поступило заявление  от  ………бывшей муниципальной служащей, замещавшей

муниципальную должность  ………….. Администрации Альменевского района  о том, что

16 .11.2012г. она принята  на работу  ………..в Альменевском  районе  Курганской

области.  21.11.2012г  поступило уведомление из ……..  Альменевском районе

Курганской области, что …….  принята  специалистом-экспертом финансово –

экономической группы. В должностные обязанности входит: учет товарно –

материальных ценностей и начисление заработной платы. Какие будут мнения членов

комиссии?

 Ибатуллин Р.Ф. – считаю, что нужно дать согласие.

РЕШЕНИЕ:

                 Дать согласие на выполнение работ в  …….. в Альменевском районе Курганской

области.

 Председатель комиссии                                          Р.Р. Каримов

Секретарь комиссии                                                Н.В. Неволина